UBND                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   GIÁO   C VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    318 / GDĐ -VP          c  ngày29 tháng 01  ăm 2024
V/v triển khai Kế hoạch phát động

phong trào thi đua của UBND tỉnh

Kính gửi
- Các phòng chức năng, chuyên môn thuộc  ở ;

- Các đơn vị trực thuộc.

 hực hiện Kế hoạch 27/K -U  D ngày 23/01/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh v  ph t động phong trào thi đua thực hiện c ng t c ph ng, ch ng tội

phạm, tệ nạn xã hội; công tác chuyển hóa địa bàn năm 2024,

Giám đ c  ở Gi o d c và Đào tạo y u c u   nh đạo c c ph ng chức năng,

chuy n m n thuộc  ở;  hủ trưởng c c đơn vị trực thuộc căn cứ vào đặc thù

c ng việc, t nh h nh thức tế hoạt động tại cơ quan, đơn vị t  chức triển  hai thực

hiện Kế hoạch s  27/K -UBND ngày 23/01/2024 của  hủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh theo đúng quy định, b o c o v   ở GD&Đ  (qua Văn ph ng) trước

ngày 06/02/2024.

Đ  nghị   nh đạo c c ph ng và  hủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện,

báo cáo v   ở GD&Đ  đúng thời gian quy định.

(Kèm t eo: Kế  oạc  27/KH-U ND  gày 23/01/2024 của Uỷ ba    â

dâ  tỉ   về p át độ g p o g trào t i đua t ực  iệ  cô g tác p ò g  c ố g tội

p ạm  tệ  ạ  xã  ội  công tác c uyể  hóa địa bàn  ăm 2024)./.

Nơi
-  hư trên;

- Ban Giám đ c (để báo cáo);
-  ưu  V , VP.

GIÁM ĐỐC